Krajský program prevence kriminality - pracovní skupiny

                                                      Vedoucí pracovních skupin : Ing. Alena Šindlerová

Pracovní skupina I.
	OŘ P ČR I 
	nprap. Jaroslav Bican

nprap. Lucie Polanská
	974 851 457

974 851 457
	pio.praha-i@seznam.cz

	MP hl.m. Prahy
	Mgr. Petr Černohous
	272 072 506
	cernohous.prev@mppraha.cz

	MČ Praha 6 
	Vladislav Pivoňka
	220 189 182
	vpivonka@praha6.cz

	MČ Praha 1 
	Martina Boušová, DiS.
	221 097 528
	martina.bousova@praha1.cz

	MČ Praha 7 
	Bc. Petra Šundová
	220 144 110
	sundovap@p7.mepnet.cz

	MČ Praha 17 
	Bc. Jana Poláchová
	234 683 217
	polachovaj@repy.mepnet.cz


Pracovní skupina II.

	OŘ P ČR II 
	nprap. Ladislav Beránek

nprap. Ludmila Galečková
	974 852 203
974 852 203
	pol.prevencep2@email.cz

	MP hl.m. Prahy
	Bc. Zdeněk Bartoš
	272 072 530
	bartos.prev@mpppraha.cz

	MČ Praha  2 
	Petr Juřica
	236 044 235
	juricap@p2.mepnet.cz

	MČ Praha  5 
	Ing. Pavel Krystl
	257 000 321
	pavel.krystl@p5.mepnet.cz

	MČ Praha 13
	Bc. Petr Syrový
	235 011 453
	syrovyp@p13.mepnet.cz

	MČ Praha 16 
	Dagmar Součková Mikolášková
	234 128 230
	dagmar.souckova@p16.mepnet.cz


Pracovní skupina III.

	OŘ P ČR III 
	nprap. Jiří Havel

nprap. Bc. Ondřej Penc
	974 858 207

974 858 208
	fuchkrup@mvcr.cz

	MP hl.m. Prahy
	Lenka Hofmanová, DiS. 
	272 072 531
	hofmanova.prev@mppraha.cz

	MČ Praha 3 
	Bc. Vladimír Beran
	222 116 488
	vladimirb@praha3.cz

	MČ Praha 8 
	Jindřich Zeman
	222 805 370
	Jindrich.Zeman@p8.mepnet.cz

	MČ Praha 9 
	Markéta Taraležkovová
	283 091 429
	TaralezkovovaM@P9.mepnet.cz

	MČ Praha 14 
	Ing. František Štoural
	281 005 212
	stoural@p14.mepnet.cz

	MČ Praha 18
	Kamil Kučera
	284 028 153
	Kucera@letnany.cz

	MČ Praha 19 
	Kateřina Březinová
	284 080 831
	Katerina.Brezinova@kbely.mepnet.cz

	MČ Praha 20 
	Jitka Pilcová
	271 071 776
	Jitka.Pilcova@pocernice.cz

	MČ Praha 21
	Hana Včelaříková, DiS.
	281 012 922
	hana.vcelarikova@ujezdnl.mepnet.cz


Pracovní skupina IV.

	OŘ P ČR IV
	por. Mgr. Tereza Čapková

prap. Veronika Součková

	974 854 237

974 854 464
	orp4pis@mvcr.cz

	MP hl.m. Prahy
	Bc. Kateřina Chalupová
	272 072 551
	chalupova.prev@mppraha.cz

	MČ Praha 4 
	Mgr. Martin Hošek
	261 192 108
	martin.hosek@praha4.cz

	MČ Praha 10 
	Michal Kočí
	272 657 063
	michalk@praha10.cz

	MČ Praha 11 
	Karel Rydlo
	267 902 121
	RydloK@p11.mepnet.cz

	MČ Praha 12 
	Mgr. Michala Hánová
	241 470 944
	Mhanova@p12.mepnet.cz

	MČ Praha 15 
	MUDr. Lenka Venzarová
	281 003 523
	venzaroval@p15.mepnet.cz

	MČ Praha 22 
	Mgr. Gabriela Jurášová
	271 071 816
	gabriela.jurasova@p22.mepnet.cz


